
 

 

UCHWAŁA NR XI/108/19 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie: nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Nowa Wieś. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. 2018 poz. 2068 ze zm.), Rada Miejska we Wschowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę – ulica Leśna – drodze wewnętrznej, składającej się z działek oznaczonych 

numerami geodezyjnymi 209 i 211, zlokalizowanej w obrębie geodezyjnym Nowa Wieś. 

2. Położenie drogi, o której mowa w ust. 1 ilustruje załącznik stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Hanna Knaflewska-Walkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 9 grudnia 2019 r.

Poz. 3299



Załącznik 

do uchwały Nr XI/108/19 

Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

Mapa - nadanie nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Nowa Wieś 

kierunek Lgiń 

 

kierunek Wschowa 

LEGENDA: 

nadanie nazwy drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Nowa Wieś – ul. Leśna, składającej się 

z działek oznaczonych numerami geodezyjnymi 211 i 209 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3299


		2019-12-09T14:36:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




